
1 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o součinnosti a spolupráci č. UKRUK/9632/2017 a čj. MUA-802/2017 

UKRUK/169647/2018 

(dále jen „dodatek“) 

 

Univerzita Karlova 
se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 
IČO: 00216208 
DIČ: CZ 00216208 
zastoupená prof. MUDr. Tomášem Zimou, DrSc., MBA, rektorem  
(dále také „UK“) 
 

a 

 

Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Gabčíkova 2362/10, 186 00 Praha 8 
IČO: 679 85 921 
DIČ: CZ 67985921 
zastoupená PhDr. Lubošem Velkem, Ph. D., ředitelem 
(dále také „MÚA“) 
 
(dále společně jako „smluvní strany“) 
 

Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany společně uzavřely dne 6. listopadu 2017 Smlouvu o součinnosti a spolupráci (dále také 
„smlouva“). Přílohou této smlouvy je Seznam Děl, která jsou předmětem této smlouvy.  

 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Nové znění článku I. – Předmět smlouvy, bodu 3:  

Díla, která nebyla zapůjčena MÚA již před podpisem této smlouvy, předá Univerzita Karlova MÚA 
na písemnou výzvu MÚA, která však musí být učiněna alespoň 2 měsíce před datem předání. 
Předmětná Díla budou předána nejpozději do 31. prosince 2019, nedohodnou-li se Smluvní strany 
jinak.  

 
2. Nové znění článku IV. – Kontaktní osoby 

Pověřenými pracovníky, kteří budou zajišťovat provedení předání a převzetí Děl od UK do správy 
(úschovy) MÚA jsou: 
Za UK – PhDr. Radka Římanová, Ph. D.  tf.: 224 491 966, e-mail: radka.rimanova@ruk.cuni.cz. 

 
Za MÚA – Ing. Jana Dvořáková, tf. 286 010 543, e-mail: dvorakova@mua.cas.cz 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tímto dodatkem se neprovádí jiná změna smlouvy, než změna uvedená v článku II. tohoto 

dodatku. 
 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí 
datum pozdějšího podpisu.  

 



2 
 

3. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle podmínek stanovených 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek v registru 
smluv zveřejní MÚA. 

 
4. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

dvou.  
 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že souhlasí s celkovým zněním tohoto dodatku, že si dodatek 
řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání smluvních stran podle jejich pravé a 
svobodné vůle a na důkaz svého prohlášení níže připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
      

V Praze dne V Praze dne 
 
 
 
 

_____________________________________________________ ____________________________________________________ 
  

Univerzita Karlova 
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., MBA 

rektor 
 

Masarykův ústav a Archiv 
AV ČR, v. v. i. 

PhDr. Luboš Velek, Ph. D. 
ředitel 

 
 

 


